

# Antik Mısır Üçgeni Sharm El Sheikh & Kahire & Hurghada Turu

Sharm El Sheikh - Kahire - Hurghada



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

23:20 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF255) | Sabiha Gökçen Havalimanı - Sharm El Sheikh

01:55 - İstanbul - Ajet Havayolları (VF252) | Hurghada - Sabiha Gökçen Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Kahire, Hurgada**

## PROGRAM

## ANTİK MISIR ÜÇGENİ

**KAHİRE ŐEHİR TURU DAHİL!**

## 1 Gn: İstanbul

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Gidiř Terminali'nde Ajet Havayolları kontuarı nnde SAAT 20:00'da bulunma. Bagaj ve check-in iřlemleri. Ajet Hava Yolları'nın VF255 sefer sayılı uuđu ile saat 23:20'de Sharm El Sheikh'e hareket.

## 2 Gn: İstanbul - Sharm El Sheikh

Yerel saat 01:00'de varışımızın ardından otelimize hareket. Check in işlemlerimiz sonrasında odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlarımıza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

### **EKSTRA TUR:Deniz Gözlemi Turu // 50 USD Kişi Başı Yetişkin - 35 USD Çocuk Ücreti**

Bölgenin en lüks, yarı denizaltı denilen 80 kişilik Royal SeaScope alt bölümü cam seyir tekneleriyle gerçekleştirilen ve 2 saat boyunca Kızıl Deniz'in 3 metre altında ıslanmadan müthiş deniz yaşamını gözlemleyebileceğiniz harika deniz altı seyahati. Çocuklu ailelere tavsiye edilir.

### **EKSTRA TUR:ATV Çöl Safari // ATV Tek kişilik araç 35 USD , ATV iki kişilik araç 60 USD (Çocuk İndirimi Yoktur)**

Otelinizden alınarak başlayacak ve yaklaşık 2 saat sürecek aksiyon dolu bu eğlenceli turda 4 tekerli ATV Quad motorlar ile çöl kumlarının arasında adeta dans edecek, muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek anı ölümsüzleştirecek ve çölde deveye binme imkânı bulacaksınız. Son durağımız olan Bedevi çadırında çay ikramı ile dinlenecek ve otelinize geri bırakılacaksınız. \*\*\* Bedevi Çayı ve Kask tur fiyatına dahildir. Baş &Yüz Örtüsü (Poşu), Gözlük ve 1 şişe Su Kişibaşı 6.-USD

### 3 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını ıkarmanız iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

#### **EKSTRA TUR: Tekne ile Ras Mohamed Turu // 60 USD Kiři Baři Yetiřkin - 35 USD ocuk creti**

Kızıldeniz'in en nemli rezerv alanlarından Ras Mohammed Milli Parkı iinde bulunan el deęmemiř mercan resifleri ve canlı su altı dnyasını yakından keřfedeceęiniz bir tekne gezisine davetlisiniz. Otelinizden alınacak ve Ras Mohammed Doęal Parkı'ndan turunuza bařlayacaksınız. Mercan resiflerinde dalgı rehberler eřlięinde řnorkel ile yzme yapabilirsiniz. Ayrıca "White Island" olarak adlandırılan ve deniz zerinde doęal oluřum ile meydana gelen beyaz kum adasına uęranılacaktır. Burada resim ektirebilir ve řıfalı olduęuna inanılan kumları ile kendinize bakım yapabilirsiniz. ęle yemeęi tur esnasında aık bfe olarak alınacaktır. Meřrubatlar yemeęe dahildir. Ayrıca yemek sonrasında mevsimsel meyve ikramı yapılmaktadır. \*Aık Bfe Mens : Salata Bfesi + Izgara Tavuk + Izgara Kfte + Patates Kroket + Pilav + Makarna + Tatlı \*\* Maske+Palet+řnorkel geziye katılım iin zorunlu olmamakla birlikte, dileyenler tur bařlamadan kiralama yapabilir. Gnlk kiralama creti para baři ortalama 3\$'dır.

#### **EKSTRA TUR: Sharm El Sheikh řehir Turu // 35 USD Kiři Baři Yetiřkin - (ocuk İndirimi Yoktur)**

Sharm El Sheikh'i keřfediniz. Yeni ve Eski řehri ziyaret edin: Eski Pazar ve nl El Sahaba Camii, El Farsha'da gn bitimi ve řehirde Alıřveriřin Keyfini ıkarın. Fares Restaurant'ta Akřam Yemeęi: Deniz rnleri Mens: Deniz rnleri orbası - Kalamar - Karides - Izgara Singari Balıęı - Pirin Pilavı - Salata. (İecekler Haritir)

## 4 Gn: Sharm El Sheikh - Kahire

Sabah, erken saatlerde alınacak kahvaltının ardından Mısır'ın başkenti Kahire'ye doğru yola çıkıyoruz, yaklaşık 6 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından öğleden sonra saatlerinde Kahire'ye varışımızda yapacağımız panoramik şehir turu esnasında Kahire Kalesi, Mehmet Ali Paşa Camii, Sultan Hasan Kulliyesi, İmam Şafi Camii, Sedat'ın Anıt Mezarı, Al Azhar Camii, İslam tarihi müzesi, Kahire Kulesi, Khan el Khalili Pazarı, El Tahrir Meydanı gibi belli başlı turistik noktaları görme fırsatımız olacak. Şehir turu sonrasında otele yerleşme ve geceleme.

## 5 Gn: Kahire

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan turlarımıza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

### **EKSTRA TUR: Giza Piramitleri ve Kahire Mzesi turu ( gle yemekli) // 100 USD Kii Baı Yetikin - 60 USD ocuk creti**

Eski dnyanın 7 Harikasından birini grmeye hazır mısınız? Giza Piramitleri, gizemli Sfenks ve Dnya'nın en zengin mzelerinden biri olan Yeni Kahire Mzesi'ni ziyaret edeceėimiz bu gn, gle yemeėimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Piramitler Blgesi ve Kahire Mzesi giri cretleri fiyata dahildir.Yemekte alınacak iecekler extradır.

### **EKSTRA TUR: Nil zerinde yemekli tekne turu // 75 USD Kii Baı Yetikin - 50 USD ocuk creti**

Nil Nehri zerinde yapacaėımız tekne turunda hem canlı mzik eliėinde akam yemeėimizi alıp hem de Kahire'nin ııklarının ve gece manzaralarının tadını ıkarma fırsatını bulacaėız. Otelden tekneye ulaım, akam yemeėi ,canlı mzik ve dansz gsterisi fiyata dahildir.Yemekte alınacak iecekler extradır.

## 6 Gn: Kahire - Hurghada

Sabah, erken saatlerde alınacak kahvaltının ardından Mısır'ın başkenti Kahire'den egzotik tatil destinasyonu Hurghada'ya doğru yola çıkıyoruz, yaklaşık 5 saat süren keyifli bir yolculuğun ardından öğleden sonra saatlerinde Hurghada'ya varışımız ardından otele yerleşme dileyen misafirlerimiz ekstra olarak akşam düzenlenecek olan turumuza katılabilirler. Geceleme otelimizde

### **EKSTRA TUR: Hurghada Şehir Turu // 25 USD Kişi Başı Yetişkin - (Çocuk İndirimi Yoktur)**

Hurghada'yı keşfedin, eski ve yeni Hurghada, Sand City Museum, El Mina Camii, Yeni Marina ve Alış-veriş imkanı..

## 7 Gn: Hurghada

Sabah, kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını ıkarmanız iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

### **EKSTRA TUR: Orange Bay & Giftun Turu // 65 USD Kiři Baři Yetiřkin - 45 USD ocuk creti**

Kızıldeniz'in en gzel adalarından birisi olan Giftun rezerv alanı su altındaki hazineleri ve diđer dođal gzellikleri ile sizi bekliyor. Tam gnlk tekne gezimizde řnorkel ile deniz altını gzlemleyip adanın tm gzelliklerinden sonuna dek yararlanabilirsiniz. Limitli alkolsz iecekler ve ođle yemeđi teknemizde servis edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize nceden haber vermek kořuluyla ve ekstra cret karřılıđında scuba dalıř yapabilirler. řezlong ve řemsiye creti, Ulusal Park giriř creti fiyata dahildir.



## 8 Gn: Hurghada - İstanbul

Sabah otelde kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. \*\*\*Önemli Not: Otelerde odalardan en geç çıkış ve anahtar teslim saati 12:00'dır. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlarımıza katılabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ile havalimanına transfer. Havalimanına varışımıza istinaden bagaj ve check-in işlemlerini gerçekleştiriyoruz.

### **EKSTRA TUR: Luxor Turu : 125 USD Kişİ Başı Yetişkin - 75 USD Çocuk Ücreti**

Gizemli Mısır Tarihi'nin en önemli yapıtlarının pek çoğunu bir arada görebileceğiniz Luxor bölgesi Hurghada'ya sadece 3,5 saat mesafede bulunmaktadır. Sabah erken saatlerde otelimizden hareket edip akşam saatlerinde geri döneceğimiz bu gezimizde Luksor Tapınağı , Karnak Tapınağı, Krallar Vadisi , Hathepsut Tapınağı , Memnon Anıtları, Nil Deltası gibi dünyanın en nadide tarihi ve doğal zenginliklerini uzman rehberimiz eşliğinde detaylıca gezeceğiz. Öğle yemeğimizi gezimiz esnasında yerel bir restoranda alacağız. Tur sonrası Havalimanına gidiyoruz. Bu turumuza öğle yemeği ve müze giriş ücretleri dahildir.

## 9 Gn: İstanbul

Ajet Havayolları uuřumuz ile saat 01:55'te İstanbul uuřumuzu gerekleřtiriyoruz. Varıř saatimiz 05:50'dir.

Sharm El Sheikh- 4\* Oriental Rivoli Hotel Vb (Her řey Dahil)

Kahire- 4\* Park Pyramids Hotel Vb (Oda Kahvaltı)

Hurghada- 4\* Amwaj Beach Hotel Vb (Her řey Dahil)

Sharm El Sheikh- 5\* Dreams Beach Hotel Vb (Her řey Dahil)

Kahire- 4\* Park Pyramids Hotel Vb (Oda Kahvaltı)

Hurghada- 5\* Sea Star Beau Rivage Hotel Vb (Her řey Dahil)

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Ajet Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı Sharm El Sheikh Gidiş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
- ▶ Ajet Havayolları ile Hurghada - Sabiha Gökçen Havalimanı Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
  - ▶ Havalimanı Vergileri
  - ▶ Programda belirtilen oteller veya benzer standartta başka bir otellerde konaklama
    - ▶ Sharm El Sheikh'te 3 gece Herşey Dahil konseptinde otel konaklaması
      - ▶ Kahire'de 2 gece Oda - Kahvaltı konseptinde otel konaklaması
      - ▶ Hurghada'da 2 gece Herşey Dahil konseptinde otel konaklaması
        - ▶ Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler
          - ▶ Bölgeler Arası Transferler
          - ▶ Kahire Panoramik Şehir Turu
    - ▶ Programda belirtilen geziler ve ziyaret noktaları giriş ücretleri
      - ▶ Türkçe Asistanlık Hizmeti

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
- ▶ Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler
- ▶ Mısır vizesi (Havalimanında 25 USD ye Mısır Vizesi almanız gerekmektedir.)
  - ▶ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri ve içecekler
  - ▶ Kişisel Harcamalar

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
  - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
  - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/antik-misir-ucgeni-sharm-el-sheikh-kadire-hurghada-turu-1713>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 15:04 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.